Instituto Vida e Saúde
Rua Hermete Silva, 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ
CNPJ: 05.997.585/0001-80

Tel/Fax: (22) 3851-2901

AVISO DE ANULAÇÃO DA COTAÇÃO DE PREÇOS Nº

769/2023/ES

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585.0003/41, torna público o ANULAÇÃO DO

ATO CONVOCATORIO Nº 769/2023/ES REFERENTE À AQUISIÇÃO DE

COMPUTADOR PARA ATENDER A DEMANDA DO ESCRITORIO DE SUPORTE

LOCAL DO INVISA, na cidade de Vitória/ES, responsável pela administração do Projeto

das Residências Terapêuticas em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde/SESA,

através do Termo de Parceria nº 01/2023.  A cotação será republicada.

Motivo: Correção do pedido.

Atenciosamente,

                                           Inácio Soares de Souza

Departamento de Compras

Instituto Vida e Saúde - INVISA